ANS, Bernardino Ciccolini, vol. 69, cc. 77v-78r e v, 79r; Pallotto 1971, p. 258. *In dei nomine amen. Anno domini millesimo quingentesimo quinto, indictione septima, tempore sanctissimi domini nostri domini Julii divina providentia pape secundi, die decima mensis januarii.*

Donna Lucia filia olim Antonelli Nicolai alias Stecha et olim uxor magistri Dominici Indivini de Sancto Severino, Dei gratia mente sana et boni intellectus, timens divinum mortis iudicium quod inappensate multotiens evenire solet, nolens intestata decedere ne post eius mortem lis aut questia aliquid de bonis suis exoririùeturdispositio ipsorum per presens nuncupativum testamentum quod dici voluit sine scriptis facere procuravit et fecit in hunc modum, videlicet in primis quidem eius animam reliquit et commisit omnipotenti Deo et eius matri Marie et corpus suum tempore sue mortis seppelliendum in ecclesia Sancte Marie de Mercato de Sancto Severino in cappella Sancti Vincentii .Item reliquit de bonis suis pro anima sua et remissione suorum peccatorum florenos duodecim expendendis tempore mortis ipsius testatrics in funeralibus corporis suis. Item reliquit reverendo dominocamerinensi episcopo pro eius canonica portione et omni iure sibi in hoc quolibet competenti ac etiam pro male ablatis incertis solidos decem

Item reliquit maiori ecclesie Sancti Severini, ecclesie Sancti Francisci, ecclesie Sancti Laurentii [c. 78 r.] ecclesie Sancte Marie Magdalene, ecclesie Sancti Benedicti et ecclesie Sancte Marie Annuntiate loco pauperum pro concimine ipsarum ecclesiarum sol decem pro qualibet. Item reliquit ecclesie Sancte Marie pro concimine ipsius florenum unum.

Item reliquit ecclesie Sancte Marie de Mercato pro ornamento altaris supradicte cappelle Sancti Vincentii florenos quatuordecim monete. Item reliquit societati dominarum de Sancta Maria pro aumento ipsius florenos duos monete. Ad quem omnia supradicta exequenda eius fideicommissarius et presentis testamenti exequutores reliquit fecit et esse voluit Permarctinum Antonii Bucarati et me Benardinum notarium infrascriptum, quibus etiam in solidum dedit et concexit licentiam et auctoritatem adcipiendi, subpignorandi sive vndendi tam de bonis ipsius testatrics quod sufficiat pro predictis omnibus exequendis et publica auctoritate sive alicuius iudicis licentia seu heredi requisitis.

Item reliquit donne Machbee eius matri iure legati et pro benemeritis florenos duos monete et ulterius quod si ullounquam tempore vidua remaneret quod portare dotes suas possit venire in domum ipsius testatrics et ibi una cum heredibus ipsius testatrics comunicam opera manuum suarum habere debeat victum et vestitum condecenti.

Item reliquit donne Pere sorori ipsius testatrics iure legati florenos duos monete et unum bambacile valoris unius floreni
Item reliquit Nicolao Antonii Indivini cognato ipsius testatrics casu quo adceserit ad honorandum corpus ipsius testatrics tempore funeralium ipsius unum capputeum et aliter non. Item reliquit filiis et filiabus ipsorum Pere et Nicolai qui erunt tempore mortis ipsius testatrics solidos quinque pro quolibet. Item reliquit donne Pellegrine eius ancille pro dote sue sive pro aumento dotium ipsius florenos duodecim monete et canestrum per ipsum testatricem habitum ab eius matre, videlicet tubagliolos septem in uno pedano, quinque tubaleas in uno pedano, unam tubaleam ad breve, unum par vancialium panni lini. Item unam tubaleam magnam a tabula unam confecteriam et unum bambacile pretii unius floreni. Item reliquit Floregentili Cole eius avunculo iure legati unum capputeum [c. 78 v.]
Item reliquit Johannibactiste Petroni eius famulo et affini jure legati florenos octo monete de quibus debeat facere unum mantellum et unum capputeum viduale ad honorem corporis ipsius testatrics tempore eius funeralium. Item iure legati Bastiano et Perfrancesco Johannis olim de Appinnino omnia ferramenta, designa et instrumenta arctis lignaminis communiter et equaliter inter ipsos. Item reliquit Perfrancesco Johannis olim de Appinnino eius laboranti

florenos octo monete de quibus facere debeat sibi unum mantellum viduale et unum capputeum pro honore corporis ipsius testatrics tempore eius mortcis.Item reliquit dominabus Ciccholine et Margarite materteris ipsius testatrics iure legati florenum unum pro qualibet ipsarum. In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et immobilibus et semoventibus, iuribus et actionibus tam presentibus quam futuris ubicunque sint vel esse poterunt Bastianum Johannis olim de Appinino allevum ipsius testatrics et filium suum adoptivum sibi heredem universalem instituit et fecit et esse voluit. Et hanc suam asseruit esse velle suam ultimam voluntatem et ultimum testamentum quam et quod valere voluit iure testamenti nuncupatiui et si iure testamenti non valeret valere voluit iure codicillorum de cuiuscunque alterius ultime voluntatis, cassans, irritans et annullans omne aliud testamentum a se quolibet factum usque in presentem manu cuiuscunque apparerent.

Actum completum et publicatum in cortilli sive porticu ecclesie Sancte Marie Gratiarum in therritorio Sancti Severini in contrata Submontis iuxta ipsam ecclesiam et alia bona ipsius ecclesie, presentibus fratre Francisco Lazari de Casteldurante Guardiano dicti loci, fratre Filippo Benedicti Santis de Sancto Severino, fratre Francisco Santis de Caldarola, fratre Cipriano Petripauli Rubei de Sancto Severino, fratre Raffaele Gasparis de Orbino, fratre Angelo Simonis de Parata Rubea de Montefalco et fratre Mariano Angeli de Caldarola, fratribus dicti ordinis de Observantia Sancti Francisci in dicto loco commorantibus cum licentia dicti Guardiani ad predicta vocatis habitis et rogatis. Et ego Bernardinus Ciccholinus de Sancto Severino publicus apostolica auctoritate notarius supradictis omnibus ut supra rogatus interfui etc.

328) 1504 gennaio 13, Sanseverino
Donna Lucia, vedova di maestro Domenico Indivini, di fronte all'altare maggiore della chiesa di Santa Maria delle Grazie, adotta come figlio **Bastiano di Giovanni da Appennino** già allevo suo e del marito, in considerazione della sua virtù.

ANS, notaio Bernardino Ciccolini, vol. 59, cc. 154v-155r e v.
In Dei nomine amen. Anno domini millesimo quingentesimo quarcto, indictione septima, tempore sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Julii divina providentia pape secundi, die thertia [c. 155 r.] decima mensis januarii dicti anni.

Donna Lucia, uxor olim magistri Dominici Antonii Indivini de Sancto Severino, orbatu filiiis etc. diligens Bastianum Johannis de Appinnino, ipsius Lucie et dicti quondam magistri Dominici eius viri allevum etc. ob ipsius virtute etc. adoptavit sibi in filium etc. dictum Bastianum presentem etc. ipsum

ex sacro altari magno ecclesie Sancte Marie Gratiarum loci fratrum Minorum de Observantia Sancti Francisci, sito in therritorio dicte therre in contrata Submontis, iuxta bona dicte ecclesie circum circa etc. Actum in supradicta ecclesia Sancte Marie Gratiarum ut supra posita et laterata, presente Francisco Lazari de Casteldurante Guardiano dicti loci et fratre Filippo Benedicti et fratre Cipriano [c. 155 v.]
Petripauli Rubei de Sancto Severino, fratribus dicti ordinis in dicta ecclesia et loco moram trahentium de therra Sancti Severini et Florgentile Cole de dicta therra testibus etc.

329) 1504 gennaio 22, Sanseverino

Donna Lucia, moglie del fu **maestro Domenico di Antonio Indivini** ed erede per metà del medesimo maestro, rilascia quietanza a Giovanni Battista Petroni per la somma di nove fiorini che costui doveva al marito defunto, come risulta da un rogito di mano del medesimo notaio Bernardino. L'atto viene rogato nella bottega della detta Lucia, già di maestro Domenico, posta nella casa della donna, nel quartiere di San Lorenzo.

ANS, notaio Bernardino Ciccolini, vol. 59, c. 169v.

330) 1504 febbraio 21, Sanseverino

Macario Ciccucci, fideicommissario ed esecutore testamentario del **fu maestro Domenico Indivini**, dovendosi assentare da San Severino, nomina in sua vece Giacomo di Luca, suo socio.

ANS, notaio Bernardino Ciccolini, vol. 59, cc. 176v-177r.

331) 1504 febbraio 27, Camerino *

Con atto rogato *“in apoteca domus Iohannis Barbericti de Camerino sita iuxta plateam Communis, res Thome Corradini de Camerino et alia latera”*, Ugolino di Lorenzo da Camorsciano riceve in soccita due vacche da Sante di Gentile da Strada cittadino camerinese.